
日 曜日 陸上競技場 運動広場 野球場
(多)＝多目的スペース

テニスコート 市営球場

1 木

2 金

3 土 県シニアサッカーリーグ ユースリーグ 野球大会
第４回ダンロップカップ近県中学生

ソフトテニス大会（男子団体戦）
第８０回国体県予選一次選考会

4 日 県シニアサッカーリーグ ユースリーグ
令和７年度前期招待試合

（多）令和７年度前期招待試
合

第４回ダンロップカップ近県中学生
ソフトテニス大会（女子団体戦）

第８０回国体県予選一次選考
会

予備日（全日本予備日）

5 月 県シニアリーグ 安佐南区U-11
第２２回中国労金学童軟式野

球大会三次地区予選

6 火 U-15リーグ 県シニアリーグ
第２２回中国労金学童軟式野
球大会三次地区予選(予備

日）

7 水

8 木
（多）北部社会人サッカーリー

グ

9 金

10 土
第64回中国実業団陸上選手権大

会
審判講習会

3種トレセン
春季県大会予備日

（多）春季県大会予備日

第5回LIFE BOOST CUP　近県中学生
ソフトテニス研修大会㏌みよし

（男女団体戦）
全日本少年予備日

11 日
第90回県北陸上
全国交流予選会

北部社会人リーグ
U-12リーグ

ユースリーグ
春季県大会予備日

第5回LIFE BOOST CUP　近県中学生
ソフトテニス研修大会㏌みよし

（男女個人戦）

第５８回中国５県軟式野球大
会

三次支部大会①

12 月

13 火

14 水

15 木
(多）北部社会人サッカーリー

グ

16 金
（多）レジーナサッカースクー

ル

17 土
第64回中国実業団陸上選手権大

会
中国リーグU-12女子交流

会
春季県大会予備日

（多）春季県大会予備日
近県中学生ソフトテニス研修大

会
学童軟式大会

18 日
第64回中国実業団陸上選手権大

会

北部社会人リーグ
ユースリーグ
シティリーグ

春季県大会予備日
（多）春季県大会予備日

石黒杯
第５８回中国５県軟式野球大

会
三次支部大会②

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 高校総体 白くまカップ
２０２５年度第５４回日本リトルシ
ニア日本選手権中国地区大会

広島県ソフトテニス選手権大会
備北地区予選会

第８０回国体選考会

25 日 高校総体 白くまカップ
広島県歯科医師会親睦野球大

会
広島県ソフトテニス選手権大会

備北地区予選会
第８０回国体選考会

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 ユースリーグ
中国リーグU-18・U-15

女子交流会
広島ブロック野球大会

（多）広島ブロック野球大会
RSK杯 広島ブロック野球大会

みよし運動公園 ５月の予定
(大会や試合、イベント以外の個人・団体予約は記載しておりません。）


